
Základní škola a mateřská Škola, Třinec, Koperníkova 696,
příspěvková organizace

5.ZŠ Základni škola a mateřská škola ViVeTech
Třinec, Koperníkova 696, Podolí 460
příspěvková organizace

v P 664 03 Podolí u BrnaRosteme ucenim a hrou

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE l LINKA DATUM
ZŠMŠ - 1355 /22 RCvayová 25.11.2022

Objednávka

na základě požadavků Základní školy a mateřské Školy, Třinec, Koperníkova 696, Třinec 739 61,
p. o., a Vaší cenové nabídky ze dne 23.11.2022 u Vás objednáváme tabuli triptych včetně
montáŽe a dataprojektoru v rozsahu cenové nabídky za Ill 828,- KČ včetně DPH. Dodání a
montáž prosíme realizovat do 3 1.12.2022 s fakturací v letošním roce 2022.
Kontaktní osoba pro realizaci objednávky bude pan Bc. Zbyšek Nowok, te

.
Platit budeme převodem na Váš účet na základě vystavené faktury.
Fakturační lidaje Školy: Základní Škola a mateřská škola, Třinec

Koperníkova 696, p. o.
739 61 Třinec
IČO: 61955531
T

Za kladné vyřízení objednávky a spolupráci a naší školou předem děkujeme.

V Třinci dne 25.11.2022

PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka školy

Příloha - l cenová nabídka

TEL.: E-MAIL: BANK. SPOjENÍ:
FAX: ADRESA: ZŠ a MŠ, Koperníkova 696, příspěvková organizace, 739 61 Třinec

IČO: 61955531



fEi] ViVeTech
Vybavení pro školy

viveTech s.r.o. Podoli 460, 66403 Podolo u Brna
L + o z

lČ: 03667901 DIČ: 03667901

ti: www.vivetech.cz

Cenová nabídka
Č.: 22111101

Ze dne: 23.11.2022

Odběratel:
2ákladni škola a mateřská škola, Třinec
Koperníkova 696
Třinec, MŠK 73961

INTERAKTIVNÍ SESTAVA - TABULE TRIPTYCH NA STOJANU + INTERAKTIVNÍ PROJEKTOR EPSON
Položka počet MJ cena l MJ cena bez DPH

1. Tabule triptych 200x120 cm na stojanu 1,00 Ks 31 220,00 KČ 31 220,00 Kč
TRIPTYCH KERAMICKÝ 200x120 (400x120) cm ,ZZBZZ
Tř/d//ná keramická tabule, křídla tabule zelená na křídu, střední díl bílá na fix.
celý povrch tabule je keramický (dvouvrstvá keramika e') a magnetický, je vhodný pro nejvyšší zat/ženl a při běžném
provozu je téměř nezničitelný. Záruka na povrch tabule 25 let.
Tabule má sendvičovou konstrukci, tl, 22 mm, rám tabule z eloxovaného hliníku, šedé plastové rohy.
STOJAN ZVEDACÍ AL
Stojan je konstruován pro ukotveni do stěny a má vice než půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule.
Konstrukce z hliníkových sloupů, kterou doplňuji krycí desky v barvě eloxovaného hliníku.
Tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku. Snadná montáž a minimálni údržba.
Sestava je vC. hliníkové odkládací poličky 200 cm, která s/ouž/současně jako madlo pro zvedáni a spouštěni tabule.

2. RAMENO PROjEKTORU 1,00 Ks 6 200,00 KČ 6 200,00 KČ
Rameno pro projektor EPSON EB695Wi
H/inlkové rameno pro ultrakrátkou projekci, umlstěnl na stojan zvedací. , vC. systému pro uchyceni projektoru.
včetně držáku dotykové jednotky epson.

3. Dataprojektor EPSON EB695Wi 1,00 Ks 43 000,00 KČ 43 000,00 KČ
Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekčnÍvzdá|enostÍ, Technologie projekce 3LCD, Svítivost (ANSI) 3.500 Im
Kontrast 14 000:1, Nat"vn"rozlišení WXGA 16.10, Ž'votnost lampy až 10.000 hod'n lečo), Integrovaný sn'mač polohy
Modul pro interaktivitu dotykem - možnost ovládáni dotekem prstu nebo perem (2ks).

3. win ADAPTÉR ELPAP10 1,00 Ks 3 000,00 KČ 3 000,00 KČ
Umožňuje bezdrátové ovládáni projektoru přes tablet, mobil atd.

4. Montážni materiál 1,00 Ks 3 OOQOO KČ 3 000,00 KČ
Kabeláž - HDMI, USB, lišty, spojovací materiál, ,..

5. Demontáž staré tabule - ZDARMA 1,00 Ks 800,00 KČ QOO KČ

6. Montáž tabule, projektoru, oživeni 1,00
Montáž všech komponent, oživen/sestavy, zaškoleni správce.

Ks 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ

7. Doprava produktů, materiálu a montážníků 1,00 Ks 1 000,00 Kč

celkem bez DPH
DPH 21%

K ::AF'LETN INFC)- FCf".'
Dodaci|hůta:
Platnost nabídky do:
Platební podmínky:

Zpracovala:

1 000,00 KČ

92 420,00 KČ
19 408,00 KČ

111 828,00 Kč
4 týdny od objednáni nebo dle dohody
01.12.2022
faktura se splatnosti 14 dnů (možnost fakturace 2022)

Veronika Mizerovská

Brno dne : 23.11.2022
Základní škola ?. mateřdó škol%

Třinec, Kúµt f" Í':jm 69(Š, p.o.

Došlo: 2 L 11. 022 'íet
,j M4"- 2-u SLznú

poč. listů K, .bj- 1

1


